
社会福祉法人　北の大地

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 74,242,865 70,145,643 4,097,222

障害福祉サービス等事業収益 416,732,438 430,782,986 -14,050,548

経常経費寄附金収益 110,000 110,000 0

その他の収益 5,917,267 9,687,510 -3,770,243

サービス活動収益計（１） 497,002,570 510,726,139 -13,723,569

人件費 238,833,381 238,847,773 -14,392

事業費 39,013,023 43,408,970 -4,395,947

事務費 106,808,934 104,959,337 1,849,597

就労支援事業費用 0 0 0

授産事業費用 59,286,336 55,541,834 3,744,502

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 0 5,709,098 -5,709,098

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0 0

貸倒損失額 0 0 0

貸倒引当金繰入 0 0 0

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 443,941,674 448,467,012 -4,525,338

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 53,060,896 62,259,127 -9,198,231

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 10,732 3,679 7,053

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益 0 0 0

有価証券評価益 0 0 0

有価証券売却益 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

積立資産評価益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0

サービス活動外収益計（４） 10,732 3,679 7,053

支払利息 0 0 0

社会福祉連携推進業務借入金支払利息 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

基本財産評価損 0 0 0

積立資産評価損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 10,732 3,679 7,053

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 53,071,628 62,262,806 -9,191,178

施設整備等補助金収益 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0
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社会福祉法人　北の大地

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

法人単位事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目

特別費用計（９） 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 53,071,628 62,262,806 -9,191,178

前期繰越活動増減差額（１２） 414,584,963 360,867,513 53,717,450

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 467,656,591 423,130,319 44,526,272

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 467,656,591 423,130,319 44,526,272
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社会福祉法人　北の大地

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

就労支援事業収益 74,242,865 74,242,865 74,242,865

障害福祉サービス等事業収益 416,732,438 416,732,438 416,732,438

経常経費寄附金収益 110,000 110,000 110,000

その他の収益 5,917,267 5,917,267 5,917,267

サービス活動収益計（１） 497,002,570 0 0 497,002,570 0 497,002,570

人件費 238,833,381 238,833,381 238,833,381

事業費 39,013,023 39,013,023 39,013,023

事務費 106,808,934 106,808,934 106,808,934

就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 59,286,336 59,286,336 59,286,336

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0

貸倒損失額 0 0

貸倒引当金繰入 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 443,941,674 0 0 443,941,674 0 443,941,674

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 53,060,896 0 0 53,060,896 0 53,060,896

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 10,732 10,732 10,732

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益 0 0

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0

サービス活動外収益計（４） 10,732 0 0 10,732 0 10,732

支払利息 0 0

社会福祉連携推進業務借入金支払利息 0 0

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 10,732 0 0 10,732 0 10,732

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 53,071,628 0 0 53,071,628 0 53,071,628

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 53,071,628 0 0 53,071,628 0 53,071,628

前期繰越活動増減差額（１２） 414,584,963 414,584,963 414,584,963

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 467,656,591 0 0 467,656,591 0 467,656,591

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 467,656,591 0 0 467,656,591 0 467,656,591

事業活動内訳表

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人　北の大地

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

法人本部 障害福祉サービス 合計 内部取引消去 事業区分合計

就労支援事業収益 74,242,865 74,242,865 74,242,865

障害福祉サービス等事業収益 50,000 416,682,438 416,732,438 416,732,438

経常経費寄附金収益 110,000 110,000 110,000

その他の収益 3,773,517 2,143,750 5,917,267 5,917,267

サービス活動収益計（１） 3,933,517 493,069,053 497,002,570 0 497,002,570

人件費 1,552,914 237,280,467 238,833,381 238,833,381

事業費 39,013,023 39,013,023 39,013,023

事務費 1,726,892 105,082,042 106,808,934 106,808,934

就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 59,286,336 59,286,336 59,286,336

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0

貸倒損失額 0 0

貸倒引当金繰入 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 3,279,806 440,661,868 443,941,674 0 443,941,674

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 653,711 52,407,185 53,060,896 0 53,060,896

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 7,185 3,547 10,732 10,732

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益 0 0

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0

サービス活動外収益計（４） 7,185 3,547 10,732 0 10,732

支払利息 0 0

社会福祉連携推進業務借入金支払利息 0 0

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 7,185 3,547 10,732 0 10,732

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 660,896 52,410,732 53,071,628 0 53,071,628

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

拠点区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

拠点区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

拠点区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

拠点区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 660,896 52,410,732 53,071,628 0 53,071,628

前期繰越活動増減差額（１２） -2,888,339 417,473,302 414,584,963 414,584,963

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -2,227,443 469,884,034 467,656,591 0 467,656,591

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -2,227,443 469,884,034 467,656,591 0 467,656,591

社会福祉事業区分  事業活動内訳表

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 0

障害福祉サービス等事業収益 50,000 300,000 -250,000

　自立支援給付費収益 0 0 0

　　介護給付費収益 0

　　訓練等給付費収益 0

　　地域相談支援給付費収益 0

　　計画相談支援給付費収益 0

　障害児施設給付費収益 0 0 0

　　障害児通所給付費収益 0

　　障害児入所給付費収益 0

　　障害児相談支援給付費収益 0

　　特例障害児相談支援給付費収益 0

　私的契約利用料 50,000 300,000 -250,000

　利用者負担金収益 0

　授産事業収入 0

　特定費用収益 0

　その他の事業収益 0 0 0

　　補助金事業収益（公費） 0

　　補助金事業収益（一般） 0

　　受託事業収益（公費） 0

　　受託事業収益（一般） 0

　　その他の事業収益 0

　（保険等査定減） 0

経常経費寄附金収益 110,000 110,000 0

その他の収益 3,773,517 6,793,940 -3,020,423

サービス活動収益計（１） 3,933,517 7,203,940 -3,270,423

人件費 1,552,914 6,667,266 -5,114,352

　役員報酬 1,280,000 6,440,000 -5,160,000

　職員給料 79,200 79,200

　職員賞与 4,200 4,200

　退職給付費用 0

　法定福利費 189,514 227,266 -37,752

事業費 0 0 0

　給食費 0

　被服費 0

　日用品費 0

　水道光熱費 0

　燃料費 0

　消耗器具備品費 0

　保険料 0

　賃借料 0

　車輌費 0

　雑費 0

事務費 1,726,892 2,100,231 -373,339

　福利厚生費 312,915 319,778 -6,863

　職員被服費 0

　旅費交通費 63,220 42,780 20,440

　研修研究費 36,680 36,680

　事務消耗品費 4,500 4,500

　印刷製本費 0

　水道光熱費 0

　燃料費 0

　修繕費 0

　通信運搬費 604 1,704 -1,100

　会議費 0

　広報費 0

　業務委託費 0

　手数料 95,590 101,200 -5,610

　保険料 0

法人本部拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

法人本部拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目

　賃借料 0

　土地・建物賃借料 50,000 300,000 -250,000

　租税公課 1,600 450 1,150

　保守料 0

　諸会費 36,000 33,000 3,000

　雑費 1,125,783 1,301,319 -175,536

就労支援事業費用 0 0 0

　就労支援事業販売原価 0 0 0

　　期首製品（商品）棚卸高 0

　　当期就労支援事業製造原価 0

　　当期就労支援事業仕入高 0

　　期末製品（商品）棚卸高 0

　就労支援事業販管費 0

授産事業費用 0

利用者負担軽減額 0

減価償却費 51,150 -51,150

国庫補助金等特別積立金取崩額 0

貸倒損失額 0

貸倒引当金繰入 0

徴収不能額 0

徴収不能引当金繰入 0

その他の費用 0

サービス活動費用計（２） 3,279,806 8,818,647 -5,538,841

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 653,711 -1,614,707 2,268,418

借入金利息補助金収益 0

受取利息配当金収益 7,185 1,064 6,121

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益 0

有価証券評価益 0

有価証券売却益 0

投資有価証券評価益 0

投資有価証券売却益 0

基本財産評価益 0

積立資産評価益 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0

　受入研修費収益 0

　利用者等外給食収益 0

　為替差益 0

　雑収益 0

サービス活動外収益計（４） 7,185 1,064 6,121

支払利息 0

社会福祉連携推進業務借入金支払利息 0

有価証券評価損 0

有価証券売却損 0

投資有価証券評価損 0

投資有価証券売却損 0

基本財産評価損 0

積立資産評価損 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

　利用者等外給食費 0

　為替差損 0

　雑損失 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 7,185 1,064 6,121

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 660,896 -1,613,643 2,274,539

施設整備等補助金収益 0 0 0

　施設整備等補助金収益 0

　設備資金借入金元金償還補助金収益 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

　施設整備等寄附金収益 0
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

法人本部拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目

　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0

固定資産受贈額 0

固定資産売却益 0 0 0

　車輌運搬具売却益 0

　器具及び備品売却益 0

事業区分間繰入金収益 0

拠点区分間繰入金収益 0

事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0

その他の特別収益 0 0 0

　貸倒引当金戻入益 0

　徴収不能引当金戻入益 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0

資産評価損 0

固定資産売却損・処分損 0 0 0

　建物売却損・処分損 0

　車輌運搬具売却損・処分損 0

　器具及び備品売却損・処分損 0

　その他の固定資産売却損・処分損 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0

災害損失 0

事業区分間繰入金費用 0

拠点区分間繰入金費用 0

事業区分間固定資産移管費用 0

拠点区分間固定資産移管費用 0

その他の特別損失 0

特別費用計（９） 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 660,896 -1,613,643 2,274,539

前期繰越活動増減差額（１２） -2,888,339 -1,274,696 -1,613,643

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -2,227,443 -2,888,339 660,896

基本金取崩額（１４） 0

その他の積立金取崩額（１５） 0

その他の積立金積立額（１６） 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -2,227,443 -2,888,339 660,896
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 74,242,865 70,145,643 4,097,222

障害福祉サービス等事業収益 416,682,438 430,482,986 -13,800,548

　自立支援給付費収益 370,894,657 366,397,909 4,496,748

　　介護給付費収益 0

　　訓練等給付費収益 345,232,203 366,397,909 -21,165,706

　　地域相談支援給付費収益 0

　　計画相談支援給付費収益 25,662,454 25,662,454

　障害児施設給付費収益 0 0 0

　　障害児通所給付費収益 0

　　障害児入所給付費収益 0

　　障害児相談支援給付費収益 0

　　特例障害児相談支援給付費収益 0

　私的契約利用料 45,595,266 47,001,188 -1,405,922

　利用者負担金収益 192,515 604,265 -411,750

　授産事業収入 0

　特定費用収益 0

　その他の事業収益 0 16,479,624 -16,479,624

　　補助金事業収益（公費） 0

　　補助金事業収益（一般） 0

　　受託事業収益（公費） 16,479,624 -16,479,624

　　受託事業収益（一般） 0

　　その他の事業収益 0

　（保険等査定減） 0

経常経費寄附金収益 0

その他の収益 2,143,750 2,893,570 -749,820

サービス活動収益計（１） 493,069,053 503,522,199 -10,453,146

人件費 237,280,467 232,180,507 5,099,960

　役員報酬 6,400,000 1,240,000 5,160,000

　職員給料 154,935,473 170,322,801 -15,387,328

　職員賞与 45,648,350 31,379,690 14,268,660

　退職給付費用 2,670,000 3,204,000 -534,000

　法定福利費 27,626,644 26,034,016 1,592,628

事業費 39,013,023 43,408,970 -4,395,947

　給食費 0

　被服費 0

　日用品費 0

　水道光熱費 17,482,554 16,806,962 675,592

　燃料費 8,110,017 8,524,206 -414,189

　消耗器具備品費 646,714 861,350 -214,636

　保険料 0

　賃借料 2,186,970 2,194,142 -7,172

　車輌費 1,818,972 2,169,632 -350,660

　雑費 8,767,796 12,852,678 -4,084,882

事務費 105,082,042 102,859,106 2,222,936

　福利厚生費 470,920 585,256 -114,336

　職員被服費 0

　旅費交通費 908,043 32,560 875,483

　研修研究費 108,339 142,322 -33,983

　事務消耗品費 4,242,231 4,812,939 -570,708

　印刷製本費 1,147,396 900,044 247,352

　水道光熱費 0

　燃料費 0

　修繕費 5,958,041 4,302,010 1,656,031

　通信運搬費 2,327,306 2,794,037 -466,731

　会議費 0

　広報費 261,555 239,800 21,755

　業務委託費 3,698,312 3,469,098 229,214

　手数料 144,262 167,592 -23,330

　保険料 1,418,860 1,334,600 84,260

障害福祉サービス拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

障害福祉サービス拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目

　賃借料 1,369,407 1,206,021 163,386

　土地・建物賃借料 79,521,000 78,624,826 896,174

　租税公課 1,817,943 1,464,193 353,750

　保守料 0

　諸会費 434,500 484,700 -50,200

　雑費 1,253,927 2,299,108 -1,045,181

就労支援事業費用 0 0 0

　就労支援事業販売原価 0 0 0

　　期首製品（商品）棚卸高 0

　　当期就労支援事業製造原価 0

　　当期就労支援事業仕入高 0

　　期末製品（商品）棚卸高 0

　就労支援事業販管費 0

授産事業費用 59,286,336 55,541,834 3,744,502

利用者負担軽減額 0

減価償却費 5,657,948 -5,657,948

国庫補助金等特別積立金取崩額 0

貸倒損失額 0

貸倒引当金繰入 0

徴収不能額 0

徴収不能引当金繰入 0

その他の費用 0

サービス活動費用計（２） 440,661,868 439,648,365 1,013,503

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 52,407,185 63,873,834 -11,466,649

借入金利息補助金収益 0

受取利息配当金収益 3,547 2,615 932

社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益 0

有価証券評価益 0

有価証券売却益 0

投資有価証券評価益 0

投資有価証券売却益 0

基本財産評価益 0

積立資産評価益 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0

　受入研修費収益 0

　利用者等外給食収益 0

　為替差益 0

　雑収益 0

サービス活動外収益計（４） 3,547 2,615 932

支払利息 0

社会福祉連携推進業務借入金支払利息 0

有価証券評価損 0

有価証券売却損 0

投資有価証券評価損 0

投資有価証券売却損 0

基本財産評価損 0

積立資産評価損 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

　利用者等外給食費 0

　為替差損 0

　雑損失 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 3,547 2,615 932

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 52,410,732 63,876,449 -11,465,717

施設整備等補助金収益 0 0 0

　施設整備等補助金収益 0

　設備資金借入金元金償還補助金収益 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

　施設整備等寄附金収益 0
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社会福祉法人　北の大地

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

障害福祉サービス拠点区分  事業活動計算書

（自）令和5年4月1日  （至）令和6年3月31日

勘定科目

　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0

固定資産受贈額 0

固定資産売却益 0 0 0

　車輌運搬具売却益 0

　器具及び備品売却益 0

事業区分間繰入金収益 0

拠点区分間繰入金収益 0

事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0

その他の特別収益 0 0 0

　貸倒引当金戻入益 0

　徴収不能引当金戻入益 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0

資産評価損 0

固定資産売却損・処分損 0 0 0

　建物売却損・処分損 0

　車輌運搬具売却損・処分損 0

　器具及び備品売却損・処分損 0

　その他の固定資産売却損・処分損 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0

災害損失 0

事業区分間繰入金費用 0

拠点区分間繰入金費用 0

事業区分間固定資産移管費用 0

拠点区分間固定資産移管費用 0

その他の特別損失 0

特別費用計（９） 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 52,410,732 63,876,449 -11,465,717

前期繰越活動増減差額（１２） 417,473,302 353,596,853 63,876,449

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 469,884,034 417,473,302 52,410,732

基本金取崩額（１４） 0

その他の積立金取崩額（１５） 0

その他の積立金積立額（１６） 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 469,884,034 417,473,302 52,410,732
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